



Nyhetsbrev i februari 2024

Hej!

Här är senaste informationen från Svenska Finlands Sportskytteförbund. Du får gärna vidarebefordra detta infobrev till föreningsaktiva, klubbkompisar, föreningsmedlemmar eller andra personer som kan ha nytta av informationen.

SFS styrelse 2024

Anders Holmberg, ordförande
Rolf Nilsson, viceordförande (Hans-Erik Kilponen)
Jan Malmberg (Tomas Mörn)
Tom Sved (Kristian Torsell)
Christer Lassus (Joni Stenström)
Julia Sundqvist (Jim Åkerholm)
Jan Liljeberg (Wendy Jansson)

Delta i Finlands Svenska idrotts föreningens jämställdhets- och likabehandlingsplan- webinarium

För att kunna ansöka om föreningsstöd är det ett kriterium att idrottsföreningar som ansöker om stöd från Finlands Svenska Idrott har en jämställdhets- och likabehandlingsplan för att kunna bevilja understöd.

Välkommen med på webinarium om utformande av en jämställdhets- och likabehandlingsplan. Webinariet arrangeras via Zoom där du kan ställa frågor. Under webinariet får du:

- Information om underlag och material som kan användas i arbetet och hur använda dem
- Tips på hur gå tillväga i arbetet
- Utbyta tankar och idéer med andra deltagare

Vi erbjuder två tillfällen, en på svenska och en på finska. Tidpunkterna är:

- 8.2 kl. 17.30-18.30 PÅ SVENSKA
- 13.2 klo. 17.30-18.30 SUOMEKSI





[Anmäl med här](#). I samband med anmälan kan du ställa frågor som du funderar på och skulle önska att diskuteras under tillfället. Passa på att bjuda in även andra föreningsmedlemmar. Deltagande är avgiftsfritt.

SFS OCH KSF STORLÄGER 17-18.2.2024 I KISAKALLIO

Det mycket populära träningslägret arrangeras igen i Kisakallio i Lojo, nu gemensamt med Svenska Finlands Skytteförbund och med ett förnyat program. Lägret har igen sakkunniga tränare, t.ex. Juha Hirvi, Joni Stenström och Armas Andersson. Platsen för lägret är Kisakallios STC-hall, där Guldkorn-finalen kommer att hållas senare under våren och Santas Games för unga skyttar i november. **Lägerprogrammet är gemensamt för luftgevärs- och pistolskyttar i alla åldrar.** Säkra din plats genom att anmäla dig så snart som möjligt.

SFS ordnar lägret gemensamt med KSF. **Lägret kostar med övernattning 120 €.** **Alla aktiva skyttar från SFS föreningar som deltar på lägret har rätt till lägerstöd från SFS.** I samband med anmälan får ni uppgifter om stödet.

[Anmälan och prisförfrågningar:](#)

[Michael Liljeberg 050 5704205](mailto:michael.liljeberg@helsinki.fi)

michael.liljeberg@helsinki.fi

Förmedling av er förenings evenemang och tillställningar via SFS kanaler?

Ordnar er förening tillställningar, tävlingar, motionslopp eller evenemang, som ni vill dela med er till övriga föreningar inom SFS? SFS kan förmedla information om evenemang, träningsdagar, tävlingar mm. via vårt infobrev, nätsidor samt övriga kanaler. Kontakta kommunikationsansvariga om er förening önskar informera skytte i övriga svenskfinland: ahrenberg@idrott.fi

Mvh

Catherine Ahrenberg
förbundssekreterare
Svenska Finlands Sportskytteförbund

